
 
 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  –  ГОРОД  СЕМИЛУКИ    ЧЕТВЕРТОГО   СОЗЫВА  

СЕМИЛУКСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ  
 

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901 
 

 
РЕШЕНИЕ  

28.12.2010 г. 
 
№ 44 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 14 ЖК Российской Федерации и статьей 1 Закона 
Воронежской области от 30.11.2005г. № 72-03 "О порядке признания граждан 
малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного 
фонда по договорам социального найма в Воронежской области"  

Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить методику расчета пороговых значений стоимости имущества и 
среднедушевого дохода, в целях признания граждан малоимущими, для предоставления им 
жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на 
территории городского поселения – город Семилуки на 2010 год, согласно Приложению. 

 
2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы 

администрации городского поселения – город Семилуки Молодцова А.О. 
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Решение от 20.02.2008 года №202 - считать утратившим силу. 

 
 
 
 
Глава городского поселения – 
город Семилуки                                                                                                      Н.Н.Марков 
 
 
 

О пороговых значениях стоимости 
имущества и среднедушевого дохода, в 
целях признания граждан малоимущими, 
для предоставления им жилых помещений 
муниципального жилого фонда по 
договорам социального найма в городском 
поселении – город Семилуки в 2010 году. 
 


